
Në bazë të nenit 59 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr. 

48/19) dhe nenit 12 të Vendimit për formimin e trupave punuese të Kuvendit (" Fleta Zyrtare 
e MZ "- dispozitat e komunës, Nr. 01/21),Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e 
mbajtur më 21.12.2022 solli: 
 

VENDIMI 
për ndryshimin e Vendimit për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit për planifikim 

hapësinor, mbrojtje të mjedisit dhe veprimtari komunale banesore 
 

Neni 1 
Vendim për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit për planifikim hapësinor, mbrojtje të 
mjedisit dhe veprimtari komunale banesore nga radhët e këshilltarëve të Kuvendit të Komunës së 
Ulqinit („Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës“, nr. 34/22), Vendimit për ndryshime në Vendimin për 
emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit për planifikim hapësinor, mbrojtje të mjedisit dhe 
veprimtari komunale banesore („Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës“, nr. 37/22 dhe 39/22), 
ndryshohet neni 1, i cili duhet të jetë: 
 
Në vend të Kryetarit „Muho Uruči“ emërohet Kryetar „ Besart Hoxha“. 
 

Neni 2 
Ky Vendim hynë në fuqi në ditën e miratimit, e do të publikohet në „Fletoren zyrtaare të Malit të Zi 
– dispozitat e komunës“. 

 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
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